
 UCHWAŁA NR  XIII / 69 / 2007
RADY MIEJSKIEJ w SWARZĘDZU

z  dnia  25 września  2007r.

                 w sprawie:  nadania nazwy ulicy  na terenie wsi Garby.

  Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 13 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu 
uchwala, co  następuje:

§ 1.

1.We wsi Garby nowo powstałym ulicom, oznaczonym według ewidencji 
gruntów  jako działki numer:
  261,262,263,264,265, na ark.1, obręb Garby  nadaje się nazwę: Zakole,
  260  na ark.1, obręb Garby  nadaje się nazwę: Strumykowa,
  283  na ark.1, obręb Garby  nadaje się nazwę: Źródlana,    
  284  na ark.1, obręb Garby  nadaje się nazwę: Zdrojowa.

2. Szczegółowe położenie ulic  określono w załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej  uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3.

Uchwała   wchodzi   w  życie   po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                                                 



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XIII /69/2007

RADY MIEJSKIEJ w SWARZĘDZU
                                 z dnia  z dnia 25 września  2007r. 
                         

      
    Na terenie wsi Garby w wyniku podziału terenu powstały działki gruntu przeznaczone 
na  drogi.  
Z uwagi na kształt ulic oraz na przepływający strumień Michałówka nadano nazwy:  

                       Strumykowa, Zakole, Źródlana, Zdrojowa. 

Rada  Sołecka,  Zespół  ds.  nazw  ulic  i  placów  w  Gminie  Swarzędz  zaakceptowały 
pozytywnie  nazwy.

                     


